VALLUNA &\

PASSION FORIHORSES

TOUR SCHEDULE ,GATE TO THE OTHERWORLD"

City Date Time Venue City Date Time Venue 4
i Sat, 18.10.2025 14:00 +19:00 WT Energiesysteme Sat, 28.02.2026 14:00 +19:00 £
Biess sun, 19.10.2025 13:00 Arena Riesa S Sun, 01.03.2026 13:00 ShLahmisile
pr—
i Sat, 25.10.2025 14:00 +19:00 Sport- und .. . Sat, 07.03.2026 14:00 + 19:00 Hanns-Martin-
Sun., 26.10.2025 13:00 Kongresshalle g Sun., 08.03.2026 13:00 + 17:30 Schleyer-Halle
Neubrandenburg gzt,' giﬁgggg %g;88+19:00 Jahnsportforum Rotterdam (NL) 23;’, iggg%g%g itggumo Rotterdam Ahoy ’r
e Sat, 08.11.2025 14:00 +19:00 Sat, 21.03.2026 14:00 + 19:00 ;
(EEiliar sun,, 09.11.2025 13:00 + 17:30 HORdALLE Antwerp (B) o " 55032026 15:00 Sportpaleis
_ : Fri, 27.03.2026 19:00
— Innsbruck (A) Gy, 22T 14j00+19‘00 Olympiahalle Bielefeld Sat., 28.03.2026 14:00 + 19:00 Seidensticker Halle
e SL0 R2S 10202001500 Sun, 29.03.2026 13:00 + 17:30
ll | Sat, 04.04.2026 14:00+ 19:00
Zurich (CH) oot 23102070 14100 +19:00 Hallenstadion Miinster Sun,, 05.04.2026 14:00 + 18:30 MCC Halle
e % un., 30.11.2025 13:00 Mon. 06.04.2026 13:00 Minsterland
Sat, 13.12.2025 14:00 +19:00 i Sat, 11.04.2026 14:00 + 19:00 )
Magdeburg 5" 12715025 13:00 SEIECAena Lz Sun, 12.04.2026 13:00 + 17:30 Messe Chemnitz
Sat, 20.12.2025 14:00 +19:00 Sat, 18.04.2026 14:00 +19:00
Dortmund sun, 21.12.2025 13:00 Westfalenhalle B sun, 19.04.2026 13:00 + 17:30 MesselErfurt
Sat, 27.12.2025 14:00 +19:00 s Sat, 25.04.2026 14:00 + 19:00 StadtHalle
EleHen Sun, 28.12.2025 13:00+17:30 QAT Rostock Sun, 26.04.2026 13:00 + 17:30 Rostock
. Sat, 03.01.2026 14:00 + 19:00 QUARTERBACK Sat, 02.05.2026 14:00 +19:00
ipze sun., 04.01.2026 13:00 Immobilien ARENA  €OlO8Ne Sun., 03.05.2026 13:00 LS aee
Sat, 10.01.2026 14:00 + 19:00 " Sat, 09.05.2026 14:00 +19:00
Hambure Sun, 11.01.2026 13:00 + 17:30 ERIEyS (e Dilsseldorf =g, 1 10:05.2026  13:00 BSRIESNRDONE
) Sat, 17.01.2026 14:00 +19:00 : Sat, 16.05.2026 14:00 +19:00 :
Berin Sun, 18.01.2026 13:00 + 17:30 Wl e S sun, 17.05.2026 13:00 Uil s
Fri., 23.01.2026 19:00 Festhalle . - —
Frankfurt Sat, 24.01.2026 14:00 +19:00 Messe Mannheim gﬂ; gg'gg'gggg 1‘3‘;88"19'00 SAP Arena
sun, 25.01.2026 13:00 + 17:30 Frankfurt 3 S ' o
Sat, 31.01.2026 14:00 +19:00 Sat, 06.06.2026 14:00 + 19:00
Elannovey Sun, 01.02.2026 13:00 Zeciicna Eaia) sun, 07.06.2026 13:00 +17:30 Sl Gl
T Sat, 14.02.2026 14:00 + 19:00 ﬁﬁmERGER Vietina (A) Sat, 13.06.2026 14:00 + 19:00 s
8 Sun, 15.02.2026 13:00 + 17:30 P sun, 14.06.2026 13:00
ersicherung
s Sat, 21.02.2026 14:00 +19:00 o salzburg () 3t 20062026 14:00 +19:00 Salsburgarena

Sun., 22.02.2026 13:00 Sun., 21.06.2026 13:00 +17:30

subject to change




